licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: CITROEN/ PICASSO 1.6 - PLACA: IRH1I63 – RENAVAM: 256411255 - 

ANO/MODELO:  2010/ 2011 - CHASSI: 935CHN6AVBB507376 - COR: PRETO – ÁLCOOL/ 

GASOLINA. AVALIAÇÃO: R$ 23.644,00 (vinte e três mil, seiscentos e quarenta e quatro 

reais). Conforme evento 41, consulta a tabela FIPE datada de julho de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: SNG - Alienação Fiduciária: Agente Financeiro: 

CRESOL CENTRO SUL RS MS - CNPJ: 02.910.987/0001-07 - SNG - Reserva de Gravame: 

CRESOL CENTRO SUL RS MS - CNPJ: